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Sektori i Shérbimeve Bibeotekare - Arkivore dhe Studentore

inbox x

alum zyre <alumni@uogj.edu.al> 1.57 PM (25 minutes ago) vt :
10 ariela dhuli ~

Zyra e Alumnit UGJ

Pérshendetje !

Ju kontaktojme nga Zyra e Alumnit, Universiteti i Gjirokastér

Me gellimin e pérditésimi e Database sé Alumnit ju lutem si ish student te UGJ, t& na informoni mbi vitin e perfundimit té

studenteve tuaja prané UGJ,si dhe Institucionin ku jeni punésuar aktualisht dhe pozicioni qé mbani.

Duke ju falenderuar pé bashképunimin mbetemi né pritje té pérgjigjes suaj!

Arjela Dhuli 2:08 PM (14 minutes ago) Y
ome =

Albanian ~ > English ¥ Translate message Turn off for. Albanian
Pershendetje!

Emer Mbiemer : Arjela Dhuli

Viti | perfundimit te studimeve bachelor Administrim Publik: 2019

Instituciont ku jJam punesuar aktualisht: Banka Kombetare Tregetare pozicioni Teller,
Periudha e punesumit: Tetor 2019 e ne vazhdim pa shkeputje,

Falemindent!

Repivy Forward
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alum zyre <alumni@uogj.edu.al> 1227 PM (1 hour ago) Yy 4a
U Inbox to inaa brahimi -
# Starred Zyra e Alumnit UGJ e
@ Snoozed Pérshendetje !
> Sent Ju kontaktojme nga Zyra e Alumnit, Universiteti i Gjirokastér (2]
m Drafts Me qgellimin e pérditésimi e Database sé Alumnit ju lutem si ish student te UGJ, t& na informoni mbi vitin e perfundimit té
studenteve tuaja prané UGJ,si dhe Institucionin ku jeni punésuar aktualisht dhe pozicioni q& mbani.
~  More
Duke ju falenderuar pé bashképunimin mbetemi né pritje 1& pérgjigjes suaj! "
Meet
& New meeting Ina Brahimi 12:35PM (1 hour ago) Yy
=3 My meetings s
Pershendetje
Hangouts Emri Mbiemri: Ina Brahimi
@ alum + Mbarimi i studimeve Master Profesional Kobtabilitet-Finance Viti:2020
e Pozicioni i punes:Llogaritare ne Administraten "UKGJ"
Periudha e punesimit:Dhjetor 2020 e ne vazhdim
Faleminderit!
From: alum zyre <alumni@uogj.edu.al>
Sent: Monday, January 18, 2021 11:27 PM
To: inaa.brahimi@outlook.com <inaa.brahimi@outlook.com>
No recent chals Subject: Sektori i Shérbimeve Bibeotekare - Arkivore dhe Studentore

Start a new one

[Message clipped] View entire message ?
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Sektori i Shérbimeve Bibeotekare - Arkivore dhe Studenteore @& B

Inbox x

alum zyre <alumni@uogj.edu.al> 11:39 AM (2 hours ago) Y@ & :

to naciirini ~

Zyra e Alumnit UGJ
Pérshendetje !

Ju kontaktojme nga Zyra e Alumnit, Universiteti i Gjirokastér +
Me gellimin e pérditésimi e Database se Alumnit ju lutem si ish student te UGJ, t& na informoni mbi vitin e perfundimit té

studenteve tuaja prané UGJ,si dhe Institucionin ku jeni pun&suar aktualisht dhe pozicioni g& mbani.

Duke ju falenderuar pé bashkepunimin mbetemi né pritje té pérgjigjes suaj!

irini naci 1228 PM (1 hour ago)  Y¢ ¥ :

Pershendetje,

Irini Nagi,

Mbarimi i studimeve Bachelor ; Kontabilitet-Financé, 2019

Master Pofesional Kontabilitet-Financé: 2019-...

Pozicioni akiual i punés : Ekonomiste prané subjeklit "Gjirofarma” Sh.a
Periudha e punésimit: Mars 2020 e né vazhdim.

Falmeniderit!

Dité t& mbaré!
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Inbox X
alum zyre <alumm@uogj.edu al> 1216 PM (2 hours ago) Y& 4

1o inaa.brahimi v

Zyra e Alumnit UGJ

Pérshendetje !

Ju kontaktojme nga Zyra e Alumnit, Universiteti | Gjirokastér

Me gellimin e pérditésimi e Database sé Alumnit ju lutem si ish student te UGJ, té na informoni mbi vitin e perfundimit té

studenteve tuaja prané UGJ,si dhe Institucionin ku jeni punésuar aktualisht dhe pozicioni gé mbani.

Duke ju falenderuar pé& bashképunimin mbetemi né pritie té pérgjigjes suaj!

Ina Brahimi 1228 PM (1 hour ago}  S¥ 4

1o me -

Pershendetje

Emri Mbiemri: Ina Brahimi

Mbarimi i studimeve Master Kontabilitet-Finance : viti 2020
Pozicioni i punes:Llogaritare ne Administraten"UKGJ"
Periudha e punesimit:Dhjetor 2020 e ne vazhdim

Faleminderit

From: alum zyre <alumni@uog).edu.al>
Sent: Monday, January 18, 2021 11:16 PM
To: inaa.brahimi@outlook.com <inaa.brahimi@outlook.com>
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Eftimi Mato

tome -

Emri Mbiemri ; Eftimi Mato

Mbarimi i studimit: Bachelor Kontabilitet Finance, Viti 2014

Ne proces Master Profesional Kontabilitet Finance Viti 2020

Pozicioni i punes: Llogaritare ne Drejtorine Rajonale Tatimore Gijirokaster.

Periudha e punesimit: Shkurt 2019 ne vazhdim pa shkeputje.

Pune te mbare!

4= Reply B Forward
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12:11 PM (2 hours ago) Y
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Re: Sektori i Sherbimeve Biblotekare - Arkivore dhe Studentore

Inbox =

Eni Manxhari 11:55 AM (2 hours ago) Yy

1ome =

Pérshendetje,

Melpomeni Manxhari,

Mbarimi i studimeve bachelor : Kontabilitet-Finance ,2019 ,

Master Pofesional Kontabilitet-Finance 2019~

Pozicioni akiual i punés : Pérgjegjése Qendra e Trajtimit t& Rasteve t& Dhunés, Bashkia Gjirokastér

Periudha e punésimit: gusht 2019 - .

Faimeniderit!

Dité té mbaré!

On Tue, 19 Jan 2021, 11:36 alum zyre, <alumni@uogj.edu.al> wrote:
Zyra e Alumnit UGJ

Pérshendetje !

Ju kontaktojme nga Zyra e Alumnit, Universiteti i Gjirokastér

Me qellimin e pérditésimi e Database sé Alumnit ju lutem si ish student te UGJ, té na informoni mbi vitin e perfundi

. S S . . rr . N E
studenteve tuaja prané UGJ,si dhe Institucionin ku jeni punésuar aktualisht dhe pozicioni gé mbani. O@(
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Duke ju falenderuar pé bashképunimin mbetemi né pritje té pérgjigjes suaj! P.
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Sektori i Sherbimeve Bibeotekare - Arkivore dhe Studenteore ® O

Inbox =

alum zyre 11:38 AM (2 hours ago) Y
Zyra e Alumnit UG J Pérshendetje ! Ju kontaktojme nga Zyra e Alumnit, Universiteti i Gjirokastér Me gellimin e pérditésimi e...

2

miranda mamani 11:49 AM (2 hours ago) Yo :

tome «

X Albanian ¥ > English ¥ Translate message Turn off for: Albanian 5
Pershendetje,

Emer Mbiemer: Miranda Mamani

Mbarimi i studimeve: Bachelor Kontabilitet-Finance 2019

Pozicioni i punes: Inspekior ne Inspektoriati i Punes dhe Sherbimeve Shogerore Gjirokaster

Periudha e punesimit: nentor 2019 e ne vazhdim

Sent from my iPhone

On 19 Jan 2021, at 11:38 AM, alum zyre <alumni@uogj.edu.al> wrote:
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